
УПРАВЛЕНИЕ ПО СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКЕ ЗАЛЕСОВСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

0^.10.2022 г.

ПРИКАЗ

с. Залесово
№ 70-л

О структуре методической службы района

В целях научно -  методического обеспечения содержания образования, 
реализуемого в муниципальном округе, выполнения федерального компонента, 
компонента образовательного учреждения базисного учебного плана образовательными 
учреждениями, освоения новых продуктивных технологий, создания условий для 
развития педагогического мастерства

Приказываю:

1. Принять районными методистами методических объединений по - совместительству с 
03.10.2022 по 31.05. 2023 г. с установлением следующих доплат

№
п\п

предмет Ф.И.О. руководителя Доплата, %

1 Начальные классы Аверьянова Е.Ф. 5
2 Педагог дополнительного образования Сергеева О.В. 5
3 Математика Масликова Г.Л. 5
4 Химия, биология, география Гениевская Н.Ю. 5
5 Физкультура, ОБЖ Снегирев А.В. 5
6 Социальные педагоги Соломатова Н.А. 5
7 История, обществознание Равина С.М. 5
8 Физика, информатика Гребенкина В.А. 5
9 Искусство, МХК, музыка, ОРКСЭ Забродина И.А. 5
10 Психологи Цебелева Л.Г. 5
11 Воспитатели ДОУ Скоромных О.Г. 5
12 Педагог-библиотекарь Кармазинова В.Н. 5
13 Заместитель по ВР Новоселова М.П. 5
14 Классных руководителей Турзукова Е.А. 5
15 Иностранный язык Наймушина О.Д. 5

Начальник управления М.Л. Аверьянова

"soe&i


